
 

Siguldas Pilsētas trases sezonas noslēguma sacensības 

Amatieru kauss kalnu slēpošanā un snovbordā 
2024.gada 1.martā 

Amatieru kauss ir Siguldas Pilsētas trases sezonas noslēguma sacensības, kas tiek 
organizētas Siguldas kauss 2024 vietā. Sacensības ir domātas amatieriem un 
lietpratējiem un tajās var piedalīties visi sākot no 12.g. vecuma. 

 
Sacensības notiek Siguldas Pilsētas trasē, Peldu ielā 1, Siguldā. 
Dalība sacensībās ir atklāta, var piedalīties visi interesenti jebkurā vecumā (atbilstoši sacensību 
vecuma grupām), kas apguvuši kalnu slēpošanas vai snovborda iemaņas un trasi var veikt 
patstāvīgi. Sacensību organizatori iedrošina piedalīties gan sportistus, gan amatierus. 
 
Reģistrācija: 
Reģistrēties Amatieru kausam var uz vietas Siguldas Pilsētas trases kasē š.g. 1. martā no plkst. 
17.00 līdz 17.45.  
Dalības maksa visām vecuma grupām ir EUR 8.00, ar Siguldiešu ID karti 10% atlaide 
 
! Reģistrācija pēc norādītajiem reģistrācijas termiņiem netiks pieļauta. 

 
Sacensību vadība: 
Sacensības organizē SIA „Siguldas Sporta serviss” / Siguldas Pilsētas trase 
Latvijas Slēpošanas Federācija nodrošina sacensību tehnisko norisi un laika ņemšanu. 
Sacensību galvenais tiesnesis – Daniels Fogelis. 
 
Sacensību grupas*: 

Bērni no 12 līdz 16 gadu vecumam SV 2011.-2008. gados dzimušie 
17 līdz 40 gadi SV 2007.-1984. gados dzimušie 
41 gadi + SV 1983. gadā dzimušie un vecāki 
Lietpratēji 12 līdz16 gadu vecumam SV 2011-2008. gados dzimušie 
Lietpratēji 17 līdz 40 gadi SV 2007.-1984. gados dzimušie 
Lietpratēji 41 gadi + SV 1983. gadā dzimušie un vecāki 
Snovbords SV** 2011. gadā dzimušie un vecāki 

*Grupa tiek izveidota, ja tajā pieteikušies vismaz 3 dalībnieki. Ja pieteicies mazāks skaits dalībnieku, tad 
tiesnešu kolēģijai ir tiesības lemt par grupu apvienošanu, tos pievienojot tuvākajai atbilstošajai grupai. 
** Dalība sacensībās tikai ar mīkstajiem dēļiem. 

 
!!!Dalībnieki, kuri ir trenējušies sporta skolās kalnu slēpošanā, vai piedalās Latvijas Slēpošanas 
Savienības rīkotajās sacensībās, var reģistrēties tikai lietpratēju  grupā. Dalībnieku piederību 
atbilstošajai grupai izskata un pārbauda sacensību galvenais tiesnesis. Tiesneša lēmums par 
grupas maiņu dalībniekam tiek paziņots pirms numuru izdales!!! 
 
Visi sacensību dalībnieki sacenšas lielajā trasē. 



 
 
Apbalvošana: 
Uzvarētājs milzu slalomā katrā grupā tiek noteikts pēc divu braucienu uzrādītā mazākā koplaika. 
Apbalvoti tiek pirmo trīs vietu ieguvēji katrā grupā. Apbalvošana notiek ar atbalstītāju 
sarūpētām balvām. 
 
Starta numuru piešķiršanas kārtība un starta secība: 
Numuri tiek piešķirti pieteikšanās (reģistrācijas) kārtībā pa grupām.  
Starta secība ir izsniegto numuru secībā. 
Grupas startē sākot ar jaunākajiem amatieriem (sievietes, vīrieši) un tad ar jaunākajiem 
lietpratējiem (sievietes, vīrieši), tad ar snovbordistiem. 
 
Sacensību rezultāti: 
Rezultāti būs pieejami uzreiz pēc finiša sacensību vietā, kā arī tīmekļa vietnē 
www.siguldassports.lv un Pilsētas trase Facebook vietnē. Sacensību laikā tiks nodrošināti 
rezultāti tiešsaistē https://fans.lv/live/ 
 
Sacensību noteikumi: 
• Ķivere ir obligāta visiem sacensību dalībniekiem. 
• Treniņi sacensību laikā pa sacensību trasi NENOTIEK! 
• Par savu drošību dalībnieki atbild paši, viņu vecāki vai pavadošais treneris,  apstiprinot to 

ar savu reģistrāciju sacensībās. Organizatori un visi citi cilvēki, kuri ir iesaistīti sacensību 
organizēšanā neatbild par jebkādiem tiešiem, netiešiem, neparedzamiem vai paredzamiem 
fiziskiem un materiāliem zaudējumiem sacensību dalībniekiem, kas var notikt pirms vai pēc 
sacensībām, kā arī to laikā. Organizators nav atbildīgs par iespējamām sadursmēm, 
kritieniem un citiem nelaimes gadījumiem trasē.  

• Apstiprinot bērna vai audzēkņa dalību sacensībās vecāki vai pārstāvji, atsakās no jebkādu 
pretenziju izvirzīšanas organizatoram vai citām pasākuma organizēšanā iesaistītām 
personām pēc iespējama nelaimes gadījuma vai materiālo zaudējumu rašanās un necīnās 
par zaudējumu atgūšanu tiesas ceļā.  

• Organizatori nav atbildīgi attiecībā pret dalībniekiem, ja dalībnieki nezina vai neievēro šo 
nolikumu. 

• Sacensību organizatori patur tiesības mainīt nolikumu un tajā esošo informāciju par to 
iepriekš informējot mājaslapā www.siguldassports.lv un facebook lapā: 
https://www.facebook.com/pilsetastrase/ 

• Dalībniekiem, kuri uz sacensībām neierodas, samaksātā nauda netiek atgriezta. Sacensību 
pārcelšanas gadījumā iemaksātā dalības maksa saglabājas. 

• Dalībnieks sacensību teritorijā drīkst atrasties tikai ar pareizi uzvilktu numuru. 
• Dalībnieks tiek diskvalificēts, ja sacensību laikā starta numurs netiek kārtīgi valkāts vai arī 

netiek uzvilkts. Pēc sacensībām starta numurs jānodod sacensību organizētājiem. Numura 
tīšas sabojāšanas, nozaudēšanas vai neatgriešanas gadījumā, dalībniekam jāsedz zaudējumi 
35 EUR vērtībā. 

• Sportists var tikt diskvalificēts, ja neveic trasi saskaņā ar 8.6. punktā minētajiem 
noteikumiem, neņem vērā tiesnešu komandas, traucē vai aizskar citus dalībniekus, neievēro 
trases lietošanas un sacensību noteikumus. 

http://www.siguldassports.lv/
https://fans.lv/live/
https://www.facebook.com/pilsetastrase/


 
• Dalībnieks un sacensību apmeklētājs tiek informēts, ka pasākuma laikā var tikt veikta arī 

filmēšana un fotografēšana no SIA “Siguldas Sporta serviss”, pasākuma rīkotāja, pasākumu 
tiesnešu un citu tam pilnvaroto personu puses, kā arī sacensību rezultātu publicēšana. 
Piesakoties pasākumā kā dalībnieks vai, apmeklējot pasākumu klātienē, apmeklētājs 
piekrīt, ka var tikt fotografēts un filmēts, ka viņa attēls var tikt izmantots filmās, fotogrāfijās, 
audiovizuālajos ierakstos, ka viņa sacensību rezultāti var tikt publicēti sacensību vietā un 
pasākuma rīkotāja vai citu tam pilnvaroto trešo pušu komunikāciju rīkos. Visas tiesības uz 
šādiem materiāliem un tā izmantošanu pieder SIA “Siguldas Sporta serviss” vai attiecīgi 
pilnvarotajai trešajai personai, šādu materiālu SIA “Siguldas Sporta serviss”, pasākuma 
rīkotājs vai attiecīgi pilnvarotā trešā persona var izmantot pēc saviem ieskatiem visā 
pasaulē jebkuros plašsaziņas līdzekļos reklāmas nolūkos vai citam mērķim, kā arī 
komerciālos nolūkos bez jebkādas atlīdzības vai kompensācijām par iepriekš minēto 
apmeklētājam.  
 
Paldies mūsu sacensību sadarbības partneriem un atbalstītājiem!  

Latvijas Slēpošanas federācija, Slēpošanas un snovborda skola “SkiFox”, Kafejnīca “Finišs” 
(Kungu Rija), Fans Prosport, Skrīveru saldumi, RedBull, Smart Coffee Roastery, Dabas 
Laboratorija, Smalkais Muslis, Nutriboom, Latgranula, Maiznīca “Flora”. 
 

 


